棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁

山 西 省 人 民 政 府 办 公 厅
  晋政办函〔2017〕126号

山西省人民政府办公厅

关于成立山西省城乡污水垃圾治理行动

领导小组的通知

各市、县人民政府,省人民政府各委、办、厅、局:

为进一步加强对全省城乡污水垃圾治理行动的组织领导,省

人民政府决定成立全省城乡污水垃圾治理行动领导小组。现将有

关事项通知如下:

一、主要职责

统筹协调全省城乡污水垃圾治理工作;研究解决城乡污水垃

圾治理行动中的重大问题;对城乡污水垃圾治理重大事项进行决

策。

二、组成人员

组 长:贺天才  副省长

副组长:高建军  省政府副秘书长

李栋梁  省住房城乡建设厅厅长

成 员:李海生  省发展改革委副主任

武志远

棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄

省财政厅副厅长

李凌昇  省环保厅总工程师

郝耀平  省住房城乡建设厅巡视员

李 力  省水利厅副厅长

王进仁  省农业厅副厅长

李志胜  省商务厅副厅长

领导小组下设办公室。办公室设在省住房城乡建设厅,主要

负责领导小组的日常工作。办公室主任:李栋梁(兼)。

山西省人民政府办公厅

2017年11月3日

(此件公开发布)

—2—

	ZBH17126A
	ZBH17126